Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Ножовская средняя общеобразовательная школа»

                                          (наименование организации)

по

ОКПО

ПРИКАЗ

 Об утверждении основной образовательной программы  МБОУ «Ножовская

средняя общеобразовательная школа» на 2023-2024 учебный год»

В соответствии с п.6 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании решения

педагогического совета от 29.08.2023, протокол № 8

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Основную образовательную программу МБОУ «Ножовская

средняя общеобразовательная школа» на 2023-2024 учебный год».

2. Разместить Основную образовательную программу МБОУ «Ножовская

средняя общеобразовательная школа» на 2023-2024 учебный год» на

официальном сайте школы в сети интернет до 01.09.2023.

3.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Ножовская

средняя общеобразовательная школа»

И.В.Санникова
(должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

В дело №01-02 за 2023 г.

3 1 5 4 6 6 2 6

Номер

документа

Дата

составления

198 31.08.2023

31546626

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "НОЖОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА", Санникова Ирина Викторовна, директор

08.09.23 13:19 (MSK) Сертификат 48D5745986198E239E4D81AF746B071B

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"